f/122Cl/JeCt

ci(t 	Wee/i~ b ajátrt - SP

MARC 1 TÔNI DA FONSECA
ereador — PTB

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita troca da lâmpada queimada do poste de iluminação pública localizado na
Rua Capitão Felícia Racy, 742, defronte à caixa d'água da Rodoviária do nosso município.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica devido à má iluminação co local
da referida rua devido à lâmpada deste poste estar queimada e devido a este problema, o trecho da rua
está escuro, causando incômodo aos moradores e aos pedestres que precisam passar pelo bcal. O
pedido dos moradores próximos tem sido feito há muito tempo e por isso a troca deve ser realizada
com a máxima urgência, devolvendo segurança aos cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMA 	 EMIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- taltdai (gYf;te, iawcti _

Camara Municipal de 'Pitinga

11111111E11111111 11 111
Protocolo Geral n° 1032/2018

Data: 05/04/2018 Horário: 09:43
Legislativo - IND 267/2018

	Page 1